
 Usnesení č. 20 z 19. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov konané dne 19. 4. 2021 

 

1 

 

USNESENÍ č. 20/2021 

z 19. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov konané dne 19. 4. 2021 

 

 

I. Zastupitelstvo města schvaluje: 
 program dnešního jednání v upraveném znění 
 aby rozprava ke každému bodu programu zvlášť 

 ověřovatele zápisu: Tkaná Pavlína, Procházka Pavel 
 návrhovou komisi ve složení: Ing. Vlastimil Kocanda, Mgr. Petr Lang, Mgr. Tomáš 

Striegler, Ing. František Šlapanský 

 

 

 

1. rozpočtové opatření č. 6/2021, 

2. rozpočtové opatření č. 8/2021, 
3. změnu závazného ukazatele pro příspěvkovou organizaci: Městské kulturní středisko, 

nám. T.G. Masaryka 40, Moravský Krumlov – navýšení příspěvku na provoz o částku 
5 mil. Kč,  

4. uzavření Smlouvy o výpůjčce Epopeje se subjektem: Galerie hlavního města Prahy, 
Staroměstské náměstí 605/13, 110 00 Praha 1, IČO: 00064416 za účelem vystavování 
souboru obrazů na zámku Moravský Krumlov v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem, 

5. dle § 84 odst. 2, písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, vstup společnosti Znojemský regionální rozvoj, o.p.s., Dolní Česká 352/13, 
669 02 Znojmo, IČO 25550641 do likvidace, 

6. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast kultury 
subjektu: SPOLEK PRO OBNOVU TRADIC, Smetanova 165, 672 01 Mor. Krumlov, 

IČO 27012701 na realizace projektu: „Pohádkové vánoce 2021“ ve výši 100 000 Kč, 

7. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro 
oblast kultury subjektu: SPOLEK PRO OBNOVU TRADIC, Smetanova 165, 672 01 

Mor. Krumlov, IČO 27012701 na realizace projektu: „Pohádkové vánoce 2021“ ve 
výši 100 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

8. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast kultury 
subjektu: SPOLEK OBČANŮ POLÁNKY, V Uličce 1772, 672 01 Mor. Krumlov, 
IČO 22758275 na realizaci projektu: „Kulturní rok v Polánce, ve výši 55 000 Kč, 

9. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro 
oblast kultury subjektu: SPOLEK OBČANŮ POLÁNKY, V Uličce 1772, 672 01 Mor. 
Krumlov, IČO 22758275 na realizaci projektu: „Kulturní rok v Polánce, ve výši 
55 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

10. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: FC Rakšice, z.s., S. K. Neumanna 1029, 672 01 Mor. 
Krumlov, IČO 70832269 na realizaci projektu:  „Podpora prokazatelných nákladů 
spojených s provozem sportovních zařízení a činnosti spolku“ ve výši 90 000 Kč, 



 Usnesení č. 20 z 19. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov konané dne 19. 4. 2021 

 

2 

 

11. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: FC Rakšice, z.s., S. K. Neumanna 1029, 672 01 
Mor. Krumlov, IČO 70832269 na realizaci projektu:  „Podpora prokazatelných 
nákladů spojených s provozem sportovních zařízení a činnosti spolku“ ve výši 90 000 

Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 
12. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast 

tělovýchovy a sportu subjektu: AC Moravský Krumlov, z.s., Nad Haltýři 1526, 672 01 
Mor. Krumlov, IČO 49438115 na realizaci projektu: „Činnost AC Moravský 
Krumlov, z.s.“ ve výši 50 000 Kč, 

13. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: AC Moravský Krumlov, z.s., Nad Haltýři 1526, 
672 01 Mor. Krumlov, IČO 49438115 na realizaci projektu: „Činnost AC Moravský 
Krumlov, z.s.“ ve výši 50 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

14. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: Football Club Moravský Krumlov, z.s., Pod Hradbami 
193, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 27009700 na realizaci projektu: „Podpora a 
rozvoj sportu dětí a mládeže v Moravském Krumlově“ ve výši 320 000 Kč, 

15. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Football Club Moravský Krumlov, z.s., Pod 
Hradbami 193, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 27009700 na realizaci projektu: 

„Podpora a rozvoj sportu dětí a mládeže v Moravském Krumlově“ ve výši 320 000 Kč 
a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

16. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: Discgolf Club Moravský Krumlov, z.s., Břízová 259, 
672 01 Moravský Krumlov, IČO 3864138 na realizaci projektu: „Discgolf Club 
Moravský Krumlov 2021“ ve výši 75 000 Kč, 

17. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Discgolf Club Moravský Krumlov, z.s., Břízová 
259, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 3864138 na realizaci projektu: „Discgolf Club 
Moravský Krumlov 2021“ ve výši 75 000 Kč a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

18. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: Tenisový klub Moravský Krumlov, z.s., Pod Hradbami 
174, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 45669279 na realizaci projektu: „Podpora 
tenisového oddílu při přípravě sportovišť a zázemí pro rozvoj tenisových dovedností 
dětí a mládeže v roce 2021“ ve výši 115 000 Kč, 

19. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Tenisový klub Moravský Krumlov, z.s., Pod 
Hradbami 174, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 45669279 na realizaci projektu: 
„Podpora tenisového oddílu při přípravě sportovišť a zázemí pro rozvoj tenisových 
dovedností dětí a mládeže v roce 2021“ ve výši 115 000 Kč a pověřuje starostu města 
jejím podpisem, 

20. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: Moravský rybářský svaz, z.s., pobočný spolek 



 Usnesení č. 20 z 19. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov konané dne 19. 4. 2021 

 

3 

 

Moravský Krumlov, Nová 1634, 672 01 Mor. Krumlov, IČO 00548120 na realizaci 
projektu: „Rozvoj rybářského sportu v Moravském Krumlově“ ve výši 80 000 Kč, 

21. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Moravský rybářský svaz, z.s., pobočný spolek 
Moravský Krumlov, Nová 1634, 672 01 Mor. Krumlov, IČO 00548120 na realizaci 
projektu: „Rozvoj rybářského sportu v Moravském Krumlově“ ve výši 80 000 Kč a 
pověřuje starostu města jejím podpisem, 

22. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: Orel jednota Rakšice, S.K. Neumanna 1030, 672 01 

Mor. Krumlov, IČO 70288607 na realizaci projektu: „Provoz a údržba sportovního 
areálu Orla jednoty Rakšice plus vstup zdarma pro děti a mládež na víceúčelové hřiště 
a dětské hřiště“ ve výši 50 000 Kč, 

23. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Orel jednota Rakšice, S.K. Neumanna 1030, 672 
01 Mor. Krumlov, IČO 70288607 na realizaci projektu: „Provoz a údržba sportovního 
areálu Orla jednoty Rakšice plus vstup zdarma pro děti a mládež na víceúčelové hřiště 
a dětské hřiště“ ve výši 50 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

24. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: Jezdecký klub Moravský Krumlov, z.s., Zd. Nejedlého 
1176, 672 01 Mor. Krumlov, IČO 49438352 na realizaci projektu: „Memoriál Jana 
Branče, Mistrovství Evropy čtyřspřeží Budapešť a Mistrovství světa dvojspřeží 
Kronenberg“ ve výši 100 000 Kč, 

25. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Jezdecký klub Moravský Krumlov, z.s., Zd. 
Nejedlého 1176, 672 01 Mor. Krumlov, IČO 49438352 na realizaci projektu: 
„Memoriál Jana Branče, Mistrovství Evropy čtyřspřeží Budapešť a Mistrovství světa 
dvojspřeží Kronenberg“ ve výši 100 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

26. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: TT Moravský Krumlov, z.s., Zahradní 281, 672 01 
Mor. Krumlov, IČO 08312681 na realizaci projektu: „Stolní tenis TT MK – ženy a  
mládež“ ve výši 230 000 Kč, 

27. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: TT Moravský Krumlov, z.s., Zahradní 281, 672 
01 Mor. Krumlov, IČO 08312681 na realizaci projektu: „Stolní tenis TT MK – ženy a  
mládež“ ve výši 230 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

28. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast 

tělovýchovy a sportu subjektu: Sportovní klub Řeznovice, z.s., Řeznovice 42, 664 91 

Ivančice, IČO 22670718 na realizaci projektu: „Stolní tenis – muži a mládež“ ve výši 
50 000 Kč, 

29. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2021 pro 

oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Sportovní klub Řeznovice, z.s., Řeznovice 42, 

664 91 Ivančice, IČO 22670718 na realizaci projektu: „Stolní tenis – muži a mládež“ 
ve výši 50 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 



 Usnesení č. 20 z 19. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov konané dne 19. 4. 2021 

 

4 

 

30. poskytnutí účelové dotace z VFP města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast 
individuální dotace subjektu: Federace židovských obcí v ČR, zastoupená Matana a.s., 
Malá Štupartská 1/646, 110 00 Praha 1, IČO 41691211 na zajištění realizace projektu: 

„Oprava havárie ohradní zdi židovského hřbitova v Moravském Krumlově v roce 

2021“ ve výši 50 000 Kč, 
31. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z VFP města Moravský Krumlov na rok 2021 

pro oblast individuální dotace subjektu: Federace židovských obcí v ČR, zastoupená 
Matana a.s., Malá Štupartská 1/646, 110 00 Praha 1, IČO 41691211 na zajištění 
realizace projektu: „Oprava havárie ohradní zdi židovského hřbitova v Moravském 
Krumlově v roce 2021“ ve výši 50 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

32. princip úhrady nákladů na provoz prodejen v Polánce a Rakšicích subjektu: 
JEDNOTA, spotřební družstvo Moravský Krumlov, nám. T.G. Masaryka 28, 672 01 
Moravský Krumlov, IČO 00032336, a to v rozsahu 50 % pokrytí ztráty, a do výše 
max. 50 000 Kč, 

33. poskytnutí účelové dotace z VFP města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast 
individuální dotace subjektu: JEDNOTA, spotřební družstvo Moravský Krumlov, 
nám. T.G. Masaryka 28, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 00032336 na zajištění 
realizace projektu: „Podpora provozu prodejny smíšeného zboží v obci Polánka“ ve 
výši 50 000 Kč, 

34. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z VFP města Moravský Krumlov na rok 2021 

pro oblast individuální dotace subjektu: JEDNOTA, spotřební družstvo Moravský 
Krumlov, nám. T.G. Masaryka 28, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 00032336 na 
zajištění realizace projektu: „Podpora provozu prodejny smíšeného zboží v obci 

Polánka“ ve výši 50 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 
35.  poskytnutí účelové dotace z VFP města Moravský Krumlov na rok 2021 pro oblast 

individuální dotace subjektu: JEDNOTA, spotřební družstvo Moravský Krumlov, 
nám. T.G. Masaryka 28, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 00032336 na zajištění 
realizace projektu: „Podpora provozu prodejny smíšeného zboží v obci Rakšice“ ve 
výši 50 000 Kč, 

36. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z VFP města Moravský Krumlov na rok 2021 
pro oblast individuální dotace subjektu: JEDNOTA, spotřební družstvo Moravský 
Krumlov, nám. T.G. Masaryka 28, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 00032336 na 
zajištění realizace projektu: „Podpora provozu prodejny smíšeného zboží v obci 

Rakšice“ ve výši 50 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

37. poskytnutí účelové dotace ve výši 1 242 000 Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov 
v roce 2021 subjektu: Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková organizace, U 
Lesíka 3547/11, 669 02 Znojmo, na financování běžných výdajů souvisejících 
s poskytováním sociální služby Pečovatelská služba, s názvem Pečovatelská služba 
Moravský Krumlov, ID 4503635, v rozsahu stanoveném základními činnostmi 
uvedenými v ust. § 40 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, 

38. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 
2021 č. OSV/15/2021 se subjektem: Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková 
organizace, U Lesíka 3547/11, 669 02 Znojmo, IČO 45671770, a jeho zřizovatelem, 



 Usnesení č. 20 z 19. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov konané dne 19. 4. 2021 

 

5 

 

Městem Znojmem, Obroková 1/12, Znojmo, IČO 00293881, na sociální službu 
Pečovatelská služba, s názvem Pečovatelská služba Moravský Krumlov, ID 4503635, 
a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy,  

39. poskytnutí účelové dotace ve výši 580 000 Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov 
v roce 2021 subjektu: Diecézní charita Brno – Oblastní charita Znojmo, třída Kpt. 

Jaroše 1928/9, Černá Pole, Brno, 602 00, na financování běžných výdajů souvisejících 
s poskytováním sociální služby Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, s názvem 
Klub Coolna Moravský Krumlov, ID 7023613, v rozsahu stanoveném základními 
činnostmi uvedenými v ust. § 62 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů, 

40. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 
2021 č. OSV/16/2021 se subjektem: Diecézní charita Brno – Oblastní charita Znojmo, 
třída Kp. Jaroše 1928/9, Černá Pole, Brno, 602 00, IČO 44990260, na sociální službu 
Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, s názvem Klub Coolna Moravský Krumlov, 
ID 7023613, a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

41. Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 7. 2019 na akci „Rekonstrukce zámku 
Moravský Krumlov“ se subjektem: Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský 
Krumlov; společníci ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o., V. Nezvala 56/68, Stařečka, 
674 01 Třebíč; OSP spol. s r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

42. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – III/3963 Moravský Krumlov, ul. Rakšická se 
subjektem: Sdružení „Společnost Mitrenga-stavby SR“, Mitrenga-stavby, spol. s r.o. 

sídlem Křižíkova 1566/19, Brno 612 00, IČ 26944022 a STAVBY SR group, s.r.o., 
sídlem Pančava 128, 760 01 Zlín, IČ 09224289 v předloženém znění a pověřuje 
starostu města podpisem této smlouvy, 

43. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Obnova místních komunikací v centrální 
části města Moravský Krumlov“, se subjektem: STRABAG a.s., IČ 60838744, se 
sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jeho podpisem, 

44. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „MŠ Polánka, Moravský Krumlov“  ze  dne 

19. 8. 2020, se subjektem: OSP, spol. s r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, 
IČ 44026421 a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

45. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zápůjčce se subjektem: ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická 
218, p.o., IČO 70995087, se sídlem Ivančická 218, 672 01 Moravský Krumlov, v 
předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

46. prodej nově vzniklého pozemku p. č. 742/10 o výměře 186 m2 vzniklém dle geomet. 
plánu č. 2960-5/2021, který byl oddělen z pozemku p. č. 742/1 o původní výměře 
15 736 m2, druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001pro obec a k. ú. Mor. 
Krumlov, za cenu 58 000 Kč  

 pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy,  
47. převod majetku, a to pozemku p. č. 742/10 o výměře 186 m2, který byl oddělen 

z pozemku p. č. 742/1 o původní výměře 15 736 m2, druh pozemku ostatní plocha, 
vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov z evidence SmMK do evidence 

majetku města, 



 Usnesení č. 20 z 19. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov konané dne 19. 4. 2021 

 

6 

 

48. zánik předkupního práva a výhrady práva zpětné koupě k pozemkům p. č. 582/116 a p. 
č. 582/137, vedených na LV 489 v k. ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. 

Krumlov,  
 z důvodu splnění podmínky v kupní smlouvě a pověřuje 

starostu města podpisem příslušných dokumentů, 
49. žádost  o změnu územního 

plánu Moravský Krumlov týkající se zařazení pozemku p. č. 471/6 v k. ú. Polánka u 
Mor. Krumlova do zastavitelných ploch pro bydlení, 

50. podnět  

, na pořízení změny územního plánu Moravský Krumlov týkající se zařazení 
pozemku p. č. 403 v k. ú. Polánka u Mor. Krumlova do zastavitelných ploch pro 
bydlení, 

51. návrh JEDNOTY, spotřební družstvo Moravský Krumlov, se sídlem T.G. Masaryka 

28, 672 01 Moravský Krumlov, na pořízení změny Územního plánu Moravský 
Krumlov týkající ese zařazení pozemků p. č. 812, 813, 814 a 815 v k. ú. Moravský 
Krumlov do funkční plochy: „BH – plochy bydlení v bytových domech“, 

52. návrh  
 na pořízení změny 

územního plánu Moravský Krumlov týkající se zařazení celého pozemku p. č. 4391/15 
v k. ú. Moravský Krumlov do zastavitelných ploch pro bydlení, 

53. Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině ze dne 28. 1. 2002 příspěvkové organizace zřízené 
městem Moravský Krumlov (zřizovatel), jíž je Služby města Moravský Krumlov, 
příspěvková organizace, IČ 00839043, kterým se mění čl. 2 Zřizovací listiny nazvaný 
„Název, sídlo a IČO příspěvkové organizace“, a to tak, že zřizovatel rozhodl o změně 
sídla příspěvkové organizace, kdy nově bude sídlem příspěvkové organizace  adresa: 

U mostu č.p. 587, 672 01 Moravský Krumlov, tak jak je uvedeno v Dodatku č. 5, jenž 
je přílohou tohoto usnesení, a pověřuje starostu města Moravský Krumlov podpisem 
uvedeného Dodatku č. 5 ke Zřizovací listině ze dne 28. 1. 2002, a zajištěním 
provedení změn v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, s účinností 
ke dni 1. 6. 2021, 

54. termín konání zastupitelstva města dne 10. 5. 2021. 

 

 

II. Zastupitelstvo města neschvaluje: 
1. podnět  

 na pořízení změny územního plánu Moravský Krumlov týkající se zařazení 
pozemku p. č. 432 v k. ú. Polánka u Mor. Krumlova do zastavitelných ploch pro 
bydlení. 

 

III. Zastupitelstvo města rozhodlo: 
1. jako kompetentní orgán dle ust. § 6, odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, rozhodlo 



 Usnesení č. 20 z 19. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov konané dne 19. 4. 2021 

 

7 

 

z vlastního podnětu o pořízení změny č. 1 ÚP Moravský Krumlov zkráceným 
postupem. Zastupitelstvo města navrhuje jako „určeného zastupitele“ Mgr. Zdeňka 
Juránka.  

 

IV. Zastupitelstvo města odkládá: 
1. své rozhodnutí ve věci schválení výsledku výběrové řízení na podlimitním veřejnou 

zakázku na stavební práce na akci „Moravský Krumlov – Vybudování chodníků a IS 
v lokalitě Na Kačence“, 

2. své rozhodnutí ve věci uzavření Smlouvy o dílo na akci „Moravský Krumlov – 

Vybudování chodníků a IS v lokalitě Na Kačence“, se  subjektem  COLAS CZ, a.s., 

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha, IČ 26177005, 
3. své rozhodnutí ve věci rozpočtového opatření č. 9/2021. 

 

 

V. Zastupitelstvo města poskytuje: 

1. v souladu s § 76 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, místostarostovi města mimořádnou odměnu ve výši jednoho platu za výkon 
mimořádných prací v roce 2020 při realizaci investičních akcí města (oprava 
výstavních prostor a oprava jižního křídla na zámku v Moravském Krumlově). 

 

VI. Zastupitelstvo města revokuje: 
1. své usnesení č. 19 schválené na 18. zasedání ZM Moravský Krumlov, konaného dne  

8. 2. 2021, bod č. I/5., a to v plném znění. 
 

VII. Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
1. projednané interpelace zastupitelů města, 
2. informaci starosty o nabídce historického nábytku na vybavení zámku Moravský 

Krumlov, 

3. rozpočtová opatření č. 3, 4, 5 a 7/2021 provedené Radou města Moravský Krumlov, 

4. předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov, 
5. zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov  

 Usnesení č. 42 ze 42. schůze RM konané dne 15. 2. 2021, 

 Usnesení č. 43 ze 43. schůze RM konané dne 15. 3. 2021, 

 Usnesení č. 44 ze 44. schůze RM konané dne 29. 3. 2021, 

6. rozdělení dotací z VFP 2021 pro oblast tělovýchovy a sportu subjektům uvedeným 
v příloze č. 1 v uvedené výši a na uvedené projekty, 

7. rozdělení dotací z VFP 2021 pro oblast školství subjektům uvedeným v příloze č. 2 
v uvedené výši a na uvedené projekty, 



 Usnesení č. 20 z 19. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov konané dne 19. 4. 2021 

 

8 

 

8. rozdělení dotací z VFP 2021 pro oblast kultury subjektům uvedeným v příloze č. 3 
v uvedené výši a na uvedené projekty, 

9. rozdělení dotací z VFP 2021 pro oblast prevence rizikového chování subjektům 
uvedeným v příloze č. 4 v uvedené výši a na uvedené projekty. 

 

 

 

Zapisovatelé:   

 Ing. Andrea Stejskalová 

 

 Jana Nahodilová 

 

za obsahovou správnost: 
 

 

 

 Pavlína Tkaná 

 

 

 

   

  Pavel Procházka  
 

 

 

V Moravském Krumlově 22. 4. 2021 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Třetina Mgr. Zdeněk Juránek 

starosta města místostarosta města 

     

 


